
Reccura ApS

CVR-nr.: 43667149

Gl Novrupvej 14
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
25. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2024

Nadja Damtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reccura ApS
Gl Novrupvej 14
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 43667149

Regnskabsår: 25/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning, konsulentbistand samt undervisning relateret til bæredygtige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 25.11.2022 – 31.12.2023 udgør 75.219 DKK. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som påvirker vurderingen af årsrapporten. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		364.439
Eksterne omkostninger		-81.424
Personaleomkostninger		-185.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		97.234
Øvrige finansielle omkostninger		-800
Ordinært resultat før skat		96.434
Skat af årets resultat		-21.215
Årets resultat		75.219
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		75.219
I alt		75.219

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Igangværende arbejder for fremmed regning		kr. 68.750
Tilgodehavender i alt		68.750
Likvide beholdninger		151.083
Omsætningsaktiver i alt		219.833
AKTIVER I ALT		219.833

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
Overført resultat		kr. 75.219
Egenkapital i alt		75.219
Hensættelse til udskudt skat		40.000
Hensatte forpligtelser i alt		40.000
Skyldig selskabsskat		21.215
Skyldig moms og afgifter		72.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.614
Gældsforpligtelser i alt		104.614
PASSIVER I ALT		219.833

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret